COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

Qi

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npennoxeHue ot 26.02.2026

LLikadp xapouHbin [Nuwesbie TexHonorum W3XI-2-H2
LleHa ¢ HOC: 118 197 pyo.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun nogknoYeHus

Tun racTpoeMKoCTU/NPOTUBHSA
KonuuecTtBo kamep (nopos.)

KonuyecTtso ypoBHen B 0oHOW
Kamepe

Bpems pa3orpeBa, MUH
MopokntouyeHve, B
MouwiHocTb, KBT
LWuvpuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoeko#n), Kr

12 mec.
Poccus
3NEKTPNYECTBO
GN 1/

2

4

30
380
9.6
840
840
1500
130
143

ApTukyn: 542422

XapouHbiii wkad Muwesble TexHonorum W3XIM-2-H2 ncnonbadyetcs Ha NpeanpusTUSX obWeCcTBEHHOrO NTAHUS, TOProBm

Y NMLLEBbIX NPOV3BOACTBAX AN MPUrOTOBNIEHUS MEPBbIX, BTOPbIX, TPETbUX 6Nt 1 BbINeYKy XNne6obynoYHbIX M3AEenuii.
Mogenb ocHaleHa KaMepoi, CbeMHbIMI HaMPaBNSIOWUMU ANS NPOTUBHEN, MOA0BbLIM ICTOM, MPEAOXPaHUTENEM,
3NEeKTPOMEXaHUYECKMM yrpaBieHeM, TEPMOPETYNSATOPaM 1 PErypyeMbIMI Mo BbicoTe HoXKamu. Matepwan nepeaHei
rnaHenm, BHyTPeHHeR 06NMLIOBKY 1 NOACTABKM - BbICOKOKAYECTBEHHAS HepXaBetowas ctasb, Matepuan TepMOU30NSALMM -
cnovi 6a3anbTOBOrO MaTepuana u antoMMHUEBOMN conbri.

B komninekT Bxoaut nogcraBka Cco CrijIoWHOM roaKou 4nis XpaHeHns MHBeHTaps v 4 MPOTUBHAL.

TexHunuyeckune XapakTepucTtuku:

¢ Konnyecteo TOHoB: 8
¢ HomuHanbHas mowHoctb 1 TOHa: 1,2 kBT

¢ HommnHanbHas cuna Toka aBToMaTM4eckoro Beikntodartens: 32 A
¢ Temnepatypa aBTomaTnyeckoro otkntodeHus: 320 °C

e CeyeHuve kabens nutaHus: 4x4 mm?

¢ CeuyeHue aKBMNoTeHUManbHoro kabens: 2,5 MMm2

e PacctosHue Mexay ypoBHsIMK: 60 MM


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/zharochnye-i-pekarskie-shkafy/filter/brand-is-pishchevye_tekhnologii/apply/

¢ [abapuTbl NpoTUBHE: 530x470X30 MM

¢ PyyHas perynuposka TemMneparypsbl

¢ HesaBucumas perynmposka MOLWHOCTU BEPXHUX N HUXHUX TOHOB € MOMOLLbIO MOBOPOTHBIX Nepektoyatenei
¢ ABapuiiHble TEPMOPErynsaTopbl 4715 3alnTbl OT Neperpesa

e CBeToamoaHas MHAMKaUUS akTMBaLum Harpesa BEPXHMX U HUXHUX TOHoOB

¢ Perynupyemble onopbl Ans KOMAEHcaLUM HEPOBHOCTEN nona

e [TpocToTa ynpasneHns

¢ MHorocnoiiHast ynakoeka Aist 6e30MacHoi TpaHCNOPTMPOBKM

* OProHOMUYHbIV An3aiiH

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictentenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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