

## Коммерческое предложение от 26.02.2026

### Шкаф жарочный Пищевые Технологии ШЭЖП-2-Н2

**Цена с НДС: 118 197 руб.**

Артикул: **542422**

Под заказ



Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Тип подключения	электричество
Тип габаритности/противня	GN 1/1
Количество камер (подов)	2
Количество уровней в одной камере	4
Время разогрева, мин	30
Подключение, В	380
Мощность, кВт	9.6
Ширина, мм	840
Глубина, мм	840
Высота, мм	1500
Вес (без упаковки), кг	130
Вес (с упаковкой), кг	143

Жарочный шкаф [Пищевые Технологии ШЭЖП-2-Н2](#) используется на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах для приготовления первых, вторых, третьих блюд и выпечки хлебобулочных изделий. Модель оснащена камерой, съемными направляющими для противней, подовым листом, предохранителем, электромеханическим управлением, терморегуляторами и регулируемым по высоте ножками. Материал передней панели, внутренней облицовки и подставки - высококачественная нержавеющая сталь, материал термоизоляции - слой базальтового материала и алюминиевой фольги.

*В комплект входит подставка со сплошной полкой для хранения инвентаря и 4 противня.*

#### Технические характеристики:

- Количество ТЭНов: 8
- Номинальная мощность 1 ТЭНа: 1,2 кВт
- Номинальная сила тока автоматического выключателя: 32 А
- Температура автоматического отключения: 320 °С
- Сечение кабеля питания: 4x4 мм<sup>2</sup>
- Сечение эквипотенциального кабеля: 2,5 мм<sup>2</sup>
- Расстояние между уровнями: 60 мм

- Габариты противней: 530x470x30 мм
- Ручная регулировка температуры
- Независимая регулировка мощности верхних и нижних ТЭНов с помощью поворотных переключателей
- Аварийные терморегуляторы для защиты от перегрева
- Светодиодная индикация активации нагрева верхних и нижних ТЭНов
- Регулируемые опоры для компенсации неровностей пола
- Простота управления
- Многослойная упаковка для безопасной транспортировки
- Эргономичный дизайн

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.